
REJILLA Y TAPA PARA CANALETA 300

CGR30SG 4Gris 32

CGR30LG

MG30999

MG30999

MC30999

MG30500

MC30500

47

59

47 kN

59 kN

CARGA DE
ROTURA L.F.

SECCION cm2
Paso agua

MATERIA
PRIMA

1.040

-

468

-

PA66FV

PA66FV

PA66FV

PA66FV

Rejilla
mm. 300x500

El Knewton (kN) debe ser multiplicado por 100 o 1.000 para obtener el valor en Kg.

20

500
300

CGR30L

CGR30S

TCR3050

TCRP3050

9 kN

32 kN

75 kN

14 kN

CARGA DE
ROTURA L.F.

SECCION cm2
Paso agua

MATERIA
PRIMA

540

540

-

-

PVC

PVC

PVC

PVC

CGR30LG 4Gris 9

20

1000

300

TCR3050G 4Gris 75

Tapa
mm. 300x500

TCRP3050G 4Gris 14

Reforzada

Ligera

Reforzada

Ligera

Cod. Color RESISTENCIA
EN KN

CGR30L

MG30999

34

ANTI-CHOQUE

Art.


